Р А СП О Р Я Ж ЕН И Е
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  И Р Б И Т С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

О Б Р А З О В А Н И Я

/</? (’е л ф ’.з т
пгт. Пионерский

О проведении на территории Ирбитского муниципального образования 03.09.2023
года Дня солидарности в борьбе с терроризмом

В соответствии с Комплексным планом противодействия идеологии
хрппппизма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, утвержденного
Президентом Российской Федерации 28.12.2018г № Пр-2665, руководствуясь
статьями 28 31 Устава Ирбитского муниципального образования.

1. Провести на территории Ирбитского муниципального образовани
Грнтябия 2023 года «День солидарности в борьбе с терроризмом». OTTT_uornсентября 2023 г д д  управлешя образования Ирбитского муниципального

образования (Черемисиной Н.В.), начальнику Управления культуры Ирбитско
муниципального образования(Новоселовои Л.А.): России

1) Проинформировать в установленном порядке МО МВД Росаш
«Ирбитский» о запланированных общественно-политических, культурных
спортивных мероприятиях (далее -  массовые мероприятия), т гт т ка х  мест

2) При проведении массовых мероприятии принять участие в пРовеР“ "
(объектов) проведения массовых мероприятий на наличие взрывоопасных

предметов принятых мерах и результатах проведения Дня

c o „ a J » " ™  » борьбе с терроризмом „ а п р е л ь  ЧС
Ирбигаотом^щицта^шго^рагован^^^окдо06-(Ю ^«рр^битский» (Молоксту

А .А ., при Проведении
мероприятий на территории Ирбитского м и  исудц

“ ^ ‘ аци-Ирбизокого „уииципальиого

актов в местах проведения массовых мероприятии в срок до 03 .09 .202i .
6 Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитски
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.